assumir todo o ônus relativo à implantação, à manutenção e

ao eventual remanejamento desse acesso, além da responsabilidade por eventuais

problemas que venham a ocorrer na rodovia. Art. 6° A Primav Ecorodovias S.A.

deverá concluir a obra de implantação do acesso no prazo de 365 (trezentos e

sessenta e cinco) dias, após a publicação desta Deliberação. Parágrafo único.

Esgotado esse prazo sem que o projeto tenha sido integralmente executado, a

Superintendência de Exploração da Infra-Estrutura -SUINF poderá autorizar a sua

prorrogação, uma única vez, por prazo não superior ao estabelecido no caput deste